EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0000669 DEL 24/01/2018 - C.14

Ministero dell Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

EDUCANDATO STATALE “EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA”

SCUOLA PRIMARIA— SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LICEO CLASSICO — LICEO CLASSICO EUROPEO — LICEO LINGUISTICO

Via Passione, 12 - 20122 Milano ~°~ Tel. 02 76001425
Email: mive01000p@istruzione.it - PEC: mive01000p@pec.istruzione.it — Sito web: setticarraro.gov.it

CIG: Z1820E953C

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n.62 /2017

EOAS A S SA-RERA.

scondaria di I°

OGCGETTOQ: Amnliamento Offerta Formativa —!}er—!?.,Jing!m—!}‘.g!e.‘;e—!}e!!a ?'_‘"_'_\!“f:“"ms':':ﬂ po—

IL RETTORE / DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il POF relativo all’A.S. 2016/2019 approvato dal collegio dei docenti
Vista la determina d’avvio prot 8267/c14 del 04/09/2017 '
Viste le candidature pervenute

Visto il verbale di apertura buste del 25/09/2017 con prot. 9037/c14

DECRETA

Art. 1 Tipologia di procedura
Si decreta di affidare, in virtu dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, il servizio di cui
all'art. 2 alla Sign.a Mary Mc Donagh, codice fiscale MCDMYP66H53Z116N

Art. 2 Oggetto
Esperto esterno in madre lingua inglese

Art. 3 Importo
La spesa totale prevista ¢ di € 4725,00 Essa sara imputata al cap. 15/1 — Spese x realizzazione Piano
Offerta Formativa, del bilancio delle scuole annesse all’Educandato

Art. 4 Tempi di esecuzione
11 servizio dovra essere realizzato nell” anno scolastico in corso.

Art. 5 Responsabile del Procedimento
Ai sensidell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il DSGA.

L

\

IL RETTORE/DIﬁIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giorgio RAGUSA

b/



